
COSME ALFONSO LEON REYES 9612330952
105.53 kW 4 de Enero de 2025

GDMTO 671130412841

13,280 kWh $ 39,758

173 13,164 kWh $806

97.97 % MES $ 38,952

$477,093.00 MXN $9,671.00 MXN $467,421.00 MXN

610 W 173 484.4 m 2



Propuesta 1 4 de Enero de 2025 19 de Enero de 2025

# 20250003

COSME ALFONSO LEON REYES  
9612330952
cosme_1@hotmail.com

173 Trina 610W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 477,093.00 $ 9,671.00 $ 0.00 $ 467,421.00 $ 467,421.00 $ 467,421.00

2 $ 491,405.79 $ 9,961.13 $ 0.00 $ 481,443.63 $ 481,443.63 $ 948,864.63

3 $ 506,147.96 $ 10,259.96 $ 0.00 $ 495,886.94 $ 495,886.94 $ 1,444,751.57

4 $ 521,332.40 $ 10,567.76 $ 0.00 $ 510,763.55 $ 510,763.55 $ 1,955,515.12

5 $ 536,972.37 $ 10,884.80 $ 0.00 $ 526,086.45 $ 526,086.45 $ 2,481,601.57

6 $ 553,081.55 $ 11,211.34 $ 0.00 $ 541,869.05 $ 541,869.05 $ 3,023,470.62

7 $ 569,673.99 $ 11,547.68 $ 0.00 $ 558,125.12 $ 558,125.12 $ 3,581,595.74

8 $ 586,764.21 $ 11,894.11 $ 0.00 $ 574,868.87 $ 574,868.87 $ 4,156,464.61

9 $ 604,367.14 $ 12,250.93 $ 0.00 $ 592,114.94 $ 592,114.94 $ 4,748,579.55

10 $ 622,498.15 $ 12,618.46 $ 0.00 $ 609,878.39 $ 609,878.39 $ 5,358,457.93

11 $ 641,173.10 $ 12,997.02 $ 0.00 $ 628,174.74 $ 628,174.74 $ 5,986,632.67

12 $ 660,408.29 $ 13,386.93 $ 0.00 $ 647,019.98 $ 647,019.98 $ 6,633,652.65

13 $ 680,220.54 $ 13,788.53 $ 0.00 $ 666,430.58 $ 666,430.58 $ 7,300,083.23

14 $ 700,627.15 $ 14,202.19 $ 0.00 $ 686,423.50 $ 686,423.50 $ 7,986,506.73

15 $ 721,645.97 $ 14,628.26 $ 0.00 $ 707,016.20 $ 707,016.20 $ 8,693,522.93

16 $ 743,295.35 $ 15,067.10 $ 0.00 $ 728,226.69 $ 728,226.69 $ 9,421,749.62

17 $ 765,594.21 $ 15,519.12 $ 0.00 $ 750,073.49 $ 750,073.49 $ 10,171,823.10

18 $ 788,562.04 $ 15,984.69 $ 0.00 $ 772,575.69 $ 772,575.69 $ 10,944,398.80

19 $ 812,218.90 $ 16,464.23 $ 0.00 $ 795,752.96 $ 795,752.96 $ 11,740,151.76

20 $ 836,585.46 $ 16,958.16 $ 0.00 $ 819,625.55 $ 819,625.55 $ 12,559,777.31

21 $ 861,683.03 $ 17,466.90 $ 0.00 $ 844,214.32 $ 844,214.32 $ 13,403,991.63

22 $ 887,533.52 $ 17,990.91 $ 0.00 $ 869,540.75 $ 869,540.75 $ 14,273,532.38

23 $ 914,159.52 $ 18,530.64 $ 0.00 $ 895,626.97 $ 895,626.97 $ 15,169,159.35

24 $ 941,584.31 $ 19,086.56 $ 0.00 $ 922,495.78 $ 922,495.78 $ 16,091,655.13

25 $ 969,831.84 $ 19,659.15 $ 0.00 $ 950,170.65 $ 950,170.65 $ 17,041,825.79



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 14,358.3 13,924.4 15,844.5 14,382.7 12,846.9 11,457.4 13,048.4 12,897.3 11,262.4 12,267.5 13,578.2 14,685.8

Consumo actual 11,520.0 10,560.0 8,640.0 10,560.0 11,600.0 12,400.0 16,240.0 14,800.0 13,920.0 14,800.0 21,360.0 12,960.0


